
   

  

Cmimi/njesi Vlera totale
leke leke

1

1.1 Oferte
Furnizim vendosje Transformatore fuqie 110/20/10kV, 40/50MVA, ONAN/ONAF, 
110V DC, perfshire kabllot TU te nevojshme per veninen ne pune te kompletuar.

cope 1.00

1.2 Kontr. e ngjashme Furnizim vendosje sistem DGA per transformatorin e ri te fuqise cope 1.00

1.3 Kontr. e ngjashme
Furnizim Panel i kompletuar mbrojtje kryesore, komandimi, sinjalizimi, BCU, AVR dhe 
matje per TR. e fuqise 

cope 1.00

1.4 Kontr. e ngjashme Furnizim Celes 110kV, me gas SF6, 1250A, 31.5kA, U=110/220V DC cope 5.00

1.5 Kontr. e ngjashme Furnizim vendosje kontenier i çmontueshem metalik, 6x4x3-3.4m komplet 1.00

1.6 An 2.181
Furnizim vendosje  Konstruksione metalike te perbera (te zinkuara HDG ) urat kabllore, 
20kV  dhe 10kV

kg 670.50

1.7
L6 - 178/3 An      
SAP 20001157

Furnizim vendosje shkarkues 24kV, 10kA me numerues shkarkimesh per faze cope 3.00

1.8
L6 - 178/3 An       
SAP 20001156

Furnizim vendosje shkarkues 12kV, 10kA  me numerues shkarkimesh per faze cope 3.00

1.9
L6 - 178/3 An       
SAP 20002762

Furnizim vendosje izolatore mbeshtetes 12/20kV cope 6.00

1.1 Analize 2.37/1 Transporti i transformatorit te fuqise  ne magazinen e OSSH Shkozet, Durres (40km) ton 64.14

1.11 Analize Autovinç 100 ton, per ngritje dhe zbritje transformatoret e fuqise ore 14.00

PAISJE PRIMARE

Shuma  1

TOTALI  INVESTIMIT
TVSH 20%

Drejtoria e Tensionit te Larte

PREVENTIV

" Blerje pajisje primare per N.Stacionet elektrike te Shperndarjes "

Nr. Analiza SasiaEMERTIMI Njesia


